
Министерство образования и науки Хабаровского края
Краевое государственное автономное профессиональное образовательное учреждение

«ХАБАРОВСКИЙ ТЕХНОЛОГИЧЕСКИЙ КОЛЛЕДЖ»
(КГА ПОУ ХТК)

ПРИКАЗ

25.08.2023 №261-у
г. Хабаровск

Г =
О зачислении в число обучающихся
по программам ПССЗ на 2023 год
на внебюджетной основе

На основании решения протокола заседания приемной комиссии от 25

августа 2023 года №20,
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить на очную форму обучения на базе основного общего
образования по программам подготовки специалистов среднего звена на места,
финансируемые за счет средств физических (юридических) лиц, следующих
абитуриентов в группы обучающихся первого курса по специальностям:

29.02.10 Конструирование, моделирование и технология изготовления
изделий легкой промышленности (по видам)

(направленность Швейные изделия)

Группа 211

Балюнова Александра Александровна
Деделова Эвелина Сергеевна
Евдокимов Артём Витальевич
Емельянцева Антонина Ивановна
Карташова Ева Александровна
Корнилова Алёна Сергеевна
Михальченко Алина Владимировна

ГОН

По

оре

8
НЕ

38.02.04 Коммерция(по отраслям)
Группа 911

1. Мищенко Владимир Дмитриевич
2. Скопич Степан Максимович
3. Соколовский Данила Александрович
4. Тен Алина Германовна



2

39.02.01 Социальная работа

Группа 111

1. Лабзина Эллада Денисовна
2. Родина Нелли Викторовна

43.02.15 Поварское и кондитерское дело
Группа 811-ПК

‚ Ганжа Олег Дмитриевич
2. Сазонов Вадим Андреевич
3. Тимагина Мария Владимировна

р.

Группа 812-ПК

‚ Балашова Аиша Авазовна
2. Савченко Софья Тимуровна
—

43.02.16 Туризм и гостеприимство
(направленность Гостиничные услуги)

Группа 311

1. Матвеева Влада Леонидовна
2. Салманова Шукуфа Афган кызы

43.02.16 Туризм и гостеприимство
(направленность Туроператорскиеи турагентские услуги)

Группа 411

Акулова Ксения Денисовна
Богомолова Полина Евгеньевна
Варакина Софья Александровна
Кутузов Тимофей Александрович
Ларченков Михаил Викторович
Харченко Анастасия Вячеславовна

НОО

ооо

ран

43.02.17 Технологии индустрии красоты
(направленность Парикмахерское искусство)

Группа 511

1. Барабанов Михаил Алексеевич



Директор

Мироненко Н.Н.

р.

ен

43.02.17 Технологии индустрии красоты
(направленность Эстетическая косметология)

Группа 611

‚ Васильева Анна Максимовна
‚ Мерзлякова София Викторовна
‚ Морозова Наталья Сергеевна

54.02.01 Дизайн(по отраслям)
Группа 712

‚ Гладков Артём Сергеевич

Группа 713

Плахотина Дарья Олеговна
Путригай Елизавета Андреевна
Сапожникова Полина Алексеевна
Слуцкая Кира Васильевна

Л.В. Менякова


		cert@khtk27.ru
	2023-12-11T13:51:58+1000
	Менякова Людмила Васильевна




